â/)7i<X7<u cia (çstancia P/jci/acoc/e P^mca. qJj

%staclo cie Ói^ão PP(fr//<'

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/

{RXcC:,íA'0 ^íU-RC^R-

0509

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a SECRETARIA COMPETENTE, viabilizar

providências quanto ao reparo de buraco naRua Jose Alonso D"Alama, com

a Rua Plinio Salgado, no bairro Sitio do Campo, ressaltando, que necessita

urgentemente de reparo pois se trata de uma via com paralelepípedos, além

de aumentar gradativamente o buraco, traz grandes riscos de acidentes

devido ser um local bastante movimentado.

Segue foto anexa paramelhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 27 de março de2018.

RÔMUljBrÔRASIL REpOUÇAí
VEREADOl

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 -CEP. 11701-050 -TELEFAX: (QXX13) 3476-1. 00 -ECQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP
SITE: wwvy.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@can:arapraiagr3.nde sp.gov.br

^^â7nu)<a cia ^stanc(a P/òaineà^aa c/e W^í^aía

Wj/ãc/o c/e Cpfao ^Pui-

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 -TELEFAX: (0XX13) 3476-1/OO - BOQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP >
SITE: www,camarapraiagrande.sp-gov.br - E-M,AIL: cam3ra@camarap:atagrande,sp.gov.br

I •